

Villkorsbilaga

Avtalet inklusive samtliga bilagor är en del av köpeavtalet som upprättats mellan Niemi Bil och köparen som står angiven i köpeavtalet. Avsteg från affärsvillkoren skall tydligt anges på köpeavtalets förstasida för att vara bindande för parterna.

1. Köpeavtal

A. Detta köpeavtal är bindande för båda parter när det har undertecknats av köparen och en behörig företrädare för sälj företaget.

B. Avtalet ersätter alla tidigare skriftliga eller muntliga överenskommelser som träffats.

C. Genom att signera avtalet bekräftar köparen att denne tagit del av samt godkänner affärsvillkoren i sin helhet. Köparen försäkrar att eventuell inbytesbil, med undantag för här angivna skulder, är betald och köparens egendom. Köparen intygar att inbytesbil inte är föremål för körförbud/besiktning föreläggande eller i övrigt behäftad med kända allvarligt fel.

2. Avbeställning

Avbeställer konsumenten bilen inom 48h efter det att bindande avtal har ingåtts har sälj företaget rätt till ersättning med 10 % av det avtalade priset, dock lägst 12 000 kr. Har bilen försetts med extratrustning ska konsumenten dessutom ersätta sälj företaget för dess kostnader för på- och avmontering av utrustningen samt övriga kostnader med anledning av detta.

3. Betalning

Bil med tillhörande utrustning förblir Niemi Bils egendom som har äganderättsförbehåll tills dess att köparen har fullgjort samtliga betalningar enligt detta avtal. Så länge äganderättsförbehållet gäller, äger köparen inte rätt att förfoga över bilen genom exempelvis vidareförsäljning, uthyrning eller pantsättning. Köparen är betalningsskyldig för alla eventuella skador, skatter och andra kostnader såsom vägtullar och parkeringsböter som uppkommer efter leverans av bilen och innan överregistrering skett. Betalning skall, i sin helhet, vara Niemi Bil tillhanda innan leverans av fordonet sker. Om reservationsavgift erlagts av köparen skall denna dras av från köpeskillingen. Om köparen erlagt reservationsavgift och inte ingår avtal om köp av fordonet, eller annat fordon sker ingen återbetalning av avgiften.

4. Leverans

Om inget annat uttryckligen angivits i avtalet sker leverans på en av Niemi Bils fysiska anläggningar. Innan leverans ges köparen möjlighet att uppfylla sin undersökningsplikt, och utan begränsning, inspektera fordonet samt kontrollera de tillbehör som medföljer. Eventuella optiska anmärkningar som köparen inte anser vara normala för bilens ålder och körsträcka skall anges i avtalet för att åtgärd skall ske på Niemi Bils bekostnad. Genom att signera avtalet har köparen accepterat bilens optiska skick och att det motsvarar vad denne kan förvänta sig baserat på bilens ålder, körsträcka och pris. Köparen kan efter leverans inte rikta anspråk gentemot Niemi Bil rörande optiska eller kosmetiska brister, och eller saknad utrustning så som reservhjul, reservnyckel, insynsskydd, domkraft, punkteringskit eller dylikt.

Vid hemleverans, se leveransvillkor enligt 11. distansavtal och ångerrätt.

5. Underhåll och drift

Det är köparens ansvar att följa tillverkarens anvisningar när det gäller underhåll och service inklusive vilka delar som används. Det är köparens ansvar att i övrigt iaktta tillverkarens anvisningar i brukandet av bilen inklusive korrekt drivmedel. Köparen är medveten om att reklamationsrätt går förlorad vid avsteg från tillverkarens anvisningar och kan även påverka såväl eventuell försäkring eller garantiersättning från tredje part eller eventuella tilläggsgarantier. Information finns i att finna i fordonet fysiska eller digitala instruktionsbok. Niemi Bil har erbjudit att tillhandahålla den information som köparen inte anser sig kunna tillhandahålla själv. Reklamationsrätt går förlorad om ändring eller ombyggnad av bilen gjorts på uppdrag av konsumenten som sannolikt har inverkat på felets uppkomst.

6. Förbrukning och räckvidd

Tillverkaren anger förbrukning och/eller räckvidd enligt internationella mätprinciper. Förbrukning och räckvidd påverkas av körstil, klimat, fordonets ålder och körsträcka samt en rad andra faktorer. Niemi Bil garanterar inte att tillverkarens uppgifter om förbrukning och/eller körsträcka överensstämmer med den faktiska.

7. Hjul

Monterade däck på fordonet vid leverans är godkända enligt svenska besiktningregler. Det åligger köparen att kontrollera att dess skick motsvarar förväntningarna innan leverans. Köparen är medveten om att undertecknande av avtal innebär att dess skick är enligt köparens förväntningar. Niemi Bil garanterar inte att eventuella däcktryckssensorer är kompatibla med fordonet. Niemi Bil garanterar inte att funktionen för däcktryckskontroll kan stängas av på fordonet.

8. Övriga tjänster

Det åligger köparen att registrera sig och i förekommande fall installera eventuella tjänster från tredje part som fordonet kan anslutas till. Niemi Bil tar inte ansvar för eventuella kostnader som registrering, trådlös uppkoppling, abonnemang eller andra direkta eller indirekta tjänster medför inklusive tjänsternas funktion över tid.

9. Reklamation

Köparen är skyldig att utan dröjsmål anmäla eventuella brister på fordonet till Niemi Bil. Det åligger köparen att begränsa kostnaderna för en eventuell brist. I det fall det rör sig om en funktionsbrist har Niemi Bil rättigheten till en samarbetsverkstad för att undersöka bilen och tar därefter beslut om det föreligger reklamationsrätt för bristen. I det fall att bristen faller inom Niemi Bils köprättsliga ansvar ersätts, efter Niemi Bils skriftliga godkännande, reparation inklusive undersökning, delar och arbetskostnad. Skulle det visa sig, efter undersökning, att det inte föreligger köprättslig brist och Niemi Bil inte har ansvar för bristen, debiteras köparen undersökningskostnad direkt av verkstad eller i efterhand av Niemi Bil. Kostnader som uppkommer, genom köparens beställning, innan dess att bristen är anmäld till Niemi Bil sker på köparens bekostnad. Förbrukningsdelar och delar som kontinuerligt behöver bytas eller servas omfattas ej av reklamation. Exempel på förbrukningsdelar, men ej begränsat till: drivmedel och andra vätskor, filter, lampor, torkarblad, batteri och bromsbelägg/skivor. Köparen är medveten om att ett begagnat fordon kan behöva service eller annat underhåll även kort efter leverans. All form av yttre åverkan omfattas ej av reklamation. Eftermonterad utrustning som inte är fabriksmonterad omfattas ej av reklamation, exempelvis extralysen, motorvärmare, kupévärmare, larmsystem, radio och dylikt. Reklamationsrätten gäller för konsument (privatperson), ej näringsidkare, och gäller inte för senare köpare.

10. Tvist

Om en tvist uppstår och parterna inte kan lösa den på egen hand kan en konsument vända sig till konsumentvägledning, sin motororganisation eller till Allmänna reklamationsnämnden.

11. Distansavtal & Ångerrätt

I det fall avtalet beräknas omfattas av lag (2005:59) om distansavtal och avtal utanför affärslokaler har köparen, om denne är konsument (privatperson) rätt att vid vissa tillfällen frånträda avtalet utan att ange något skäl inom 14 dagar ("Ångerfristen"). Ångerfristen börjar löpa från det att köparen tagit varan i fysisk besittning. Om köparen önskar använda sig av sin ångerrätt skall det skriftligen meddelas Niemi Bil inom 14 dagar till ansvarig säljare eller butik. Meddelandet skall innehålla bilens registreringsnummer, köparens namn och kontaktuppgifter. Fordonet inklusive eventuella tillbehör skall återlämnas omgående, dock senast inom 14 dagar från det att köparen meddelat och utnyttjat sin ångerrätt. Fordonet med dess tillbehör skall återlämnas i samma skick som det levererades. Retur skall ske till en av Niemi Bils fysiska anläggningar. Niemi Bil återbetalar köpeskillingen skyndsamt dock senast inom 14 dagar från det att återtransport skett. Ångertvist gäller ej för eventuell inbytesbil.

Niemi Bil har rätt att, från köpeskillingen, dra av för de kostnader som Niemi Bil åsamkats i form av returfrakt, städning, annonskostnader eller övriga avgifter. Detta omfattar även kostnader för specialbeställd utrustning eller andra åtgärder som köparen beställt. Om fordonet används utöver den, för att fastställa varans art, egenskaper och funktion avsedda provkörningen, görs ett avdrag för värdeminskning. Värdeminskningen kan även påverkas av externa faktorer såsom försämrat allmänt skick på fordonet, externa anpassningar som gjorts på fordonet efter att kunden fått fordonet i sin besittning eller förändrad avdragsrätt av mervärdesskatt. Observera att lagen om distansavtal endast gäller konsument och ångerrätt kan därför ej nyttjas av näringsidkare.

Om hemleverans uttryckligen har angivits i avtalet sker leverans till bestämd adress. Hemleverans utförs, om inget annat avtalas, på fordonets egna hjul genom att bil körs till kund med chaufför. Goda kollektiva förbindelser ska finnas tillgängliga på leveransadress för att möjliggöra hemleverans. Efter hemleverans ges köparen möjligheten att uppfylla sin undersökningsplikt, och utan begränsning, inspektera fordonet samt kontrollera de tillbehör som medföljer. Eventuella optiska eller kosmetiska anmärkningar som köparen inte anser vara normala för bilens ålder och körsträcka skall meddelas till Niemi Bil inom 24h. Köparen kan efter dessa 24h inte ställa åtgärds eller annat anspråk på Niemi Bil rörande optiska eller kosmetiska brister, eller saknad utrustning som reservhjul, reservnyckel, insynsskydd, domkraft, punkteringskit eller dylikt.

12. Inbytesbil

A. Köparen försäkrar att eventuell angiven inbytesbil inte har något, enligt denne, känt allvarligt fel. Samt att angiven inbytesbil fullt ut är köparens egendom och fri från skulder och anmärkningar. Om det visar sig att inbytesbilen är behäftad med skulder eller parkeringsanmärkningar så äger Niemi Bil rätten att i efterhand debitera kunden för motsvarande kostnad.

B. Inbytesbilen ska levereras i samma skick och med samma utrustning som vid värderingstillfället om inte något annat har avtalats. Om inbytesbilen är i påtagligt annorlunda skick eller har avvikande miltal kan sälj företaget kräva en omvärdering. Parterna har också rätt att kräva omvärdering av inbytesbilen om värdet av denna, direkt eller indirekt, påverkas genom ändringar i skatter eller liknande myndighetsbeslut med mer än 2 %, dock minst 2 000 kr.

C. Köparen ska betala fordonsskatt, trängselskatt, försäkringar och andra avgifter fram till dess att inbytesbilen har överlämnats till sälj företagets fysiska anläggningar.

D. Köparen intygar att eventuell inbytesbil är trafiksäker för att framföras på allmänna vägar och uppfyller svenska lagkrav. Köparen är ansvarig att inbytesbil har monterade däck enligt vädersituation på en av Niemi Bils fysiska anläggningar i riktlinje med svenska lagkrav.

13. Restskulder

Det åligger kunden att uppge ett aktuellt, och för överlåtelsedagen, korrekt restskuldsbelopp i det fall avtalet inkluderar en inbytesbil med restskuld hos ett finansbolag eller annan kreditgivare. Skulle ett felaktigt restvärde uppges av kunden äger Niemi Bil rätten att i efterhand debitera kunden mellanskillnaden. Vid eventuellt överskottsbelopp återbetalas kunden istället direkt från finans- eller kreditbolaget. Uppger kunden felaktigt att inbytesbilen ej är belånad och lösen av restskuld ändock krävs, äger Niemi Bil rätten att debitera säljaren för den lösta restskulden i efterhand.

14. Försäkring

Säljaren godkänner att Niemi Bil nyttjar säljarens försäkring vid eventuella ersättningsbara skador som inträffat på fordonet under tiden som säljaren ägt, brukat eller haft fordonet försäkrad. Köparen godkänner även att Niemi Bi nyttjar köparens försäkring vid eventuella ersättningsbara skador som inträffas på fordonet.

15. Kreditköp

Övriga kreditvillkor framgår av därtill bifogad handling och avbetalningskontrakt. Niemi Bil garanterar inte eventuella restvärden om inget annat specificerats i avtalet.

16. Övrigt

Eventuell överbliven skatt tillfaller Niemi Bil i det fall fordonet är registrerat i trafik vid tillfället för ägarbytet. Niemi Bil ansvarar ej över lös egendom som lämnats kvar i bilen vid överlåtelsestillfället. Om köpeobjektet av någon anledning ställs i trafik äger Niemi Bil rätten att vidarefaktureras bilskatten till köparen.

Integritetspolicy

Niemi Bil hanterar dina personuppgifter i syfte att tillhandahålla relevanta produkter såsom fordon och tillbehör, relevanta tjänster och tillhörande erbjudande till dig. Hantering av personuppgifter är också grundläggande för att kunna ingå avtal vid handel med fordon eller att vi säljer varor eller tjänster till dig. Korrekta personuppgifter säkerställer våra åtaganden mot dig som kund vad gäller garantier och reklamationsärenden. Dina personuppgifter hanteras i enlighet med EU:s dataskyddsförordning 2016/679 och den kompletterande dataskyddslagen (2018:218). Dina personuppgifter som du frivilligt tillhandahållit Niemi Bil, kan komma att användas för registrering av dig som kund hos oss, ingång av avtal, utbetalning av likvid, kommunikation, nyhetsbrev, erbjudanden, affärsförslag och dylikt. Du har alltid rätt att återkalla ditt samtycke beträffande vår rätt att behandla dina personuppgifter. Vi kan dock inte radera dina uppgifter om det finns lagstadgade krav för lagring, så som exempelvis bokföringsregler. Du har alltid rätt att motsätta dig vår behandling av dina personuppgifter för marknadsföring. Niemi Bil hanterar och lagrar personuppgifter, i enlighet med GDPR.